
県営住宅

部署別

　川崎サービスセンター

　横浜北サービスセンター

　横浜南サービスセンター

　湘南サービスセンター

　県央サービスセンター

　　（川崎横浜地域）

　　（相模原地域）

　西湘サービスセンター

　　全　　　　　体

横須賀市営住宅

部署別

　横須賀サービスセンター

鎌倉市営住宅

部署別

　横浜南サービスセンター

藤沢市営住宅

部署別

　湘南サービスセンター

公社賃貸住宅

部署別

　川崎サービスセンター

　横浜北サービスセンター

　湘南サービスセンター

　県央サービスセンター

　　全　　　　　体

総合計

ランク別一覧

種　　別 Aランク Bランク Cランク その他 未ランク 計

　県営住宅 224 1,012 1,949 708 289 4,182

　横須賀市営住宅 40 144 485 125 13 807

　鎌倉市営住宅 11 101 25 56 4 197

　藤沢市営住宅 2 1 1 4

　公社賃貸住宅 27 82 193 99 20 421

304 1,339 2,653 988 327 5,611

5.42% 23.86% 47.28% 17.61% 5.83% 100%

96 322

10 71 98

66 421 855

対象団地 対象者数 訪問回数

1 4 4

対象団地 対象者数 訪問回数

22 142 246

17 112 189

17

対象団地

168

18

対象者数 訪問回数

4,182

502

9,118

877

51

26

25

27

18

21

33

768

360

408

520

776

500

1,116

1,980

987

993

1,308

1,216

1,292

2,445

対象者数

197

対象団地 対象者数 訪問回数

38 783 2,525

平成２６年度 高齢者等ライフサポート事業　訪問実績集計表

合　　計

訪問回数

463

284 5,587 12,965

対象団地

11


