

平成26年度 高齢者等ライフサポート事業 訪問実績集計表

県営住宅

部署別	対象団地	対象者数	訪問回数
川崎サービスセンター	18	502	877
横浜北サービスセンター	18	776	1,216
横浜南サービスセンター	21	500	1,292
湘南サービスセンター	33	1,116	2,445
県央サービスセンター	51	768	1,980
(川崎横浜地域)	26	360	987
(相模原地域)	25	408	993
西湘サービスセンター	27	520	1,308
全 体	168	4,182	9,118

横須賀市営住宅

部署別	対象団地	対象者数	訪問回数
横須賀サービスセンター	38	783	2,525

鎌倉市営住宅

部署別	対象団地	対象者数	訪問回数
横浜南サービスセンター	11	197	463

藤沢市営住宅

部署別	対象団地	対象者数	訪問回数
湘南サービスセンター	1	4	4

公社賃貸住宅

部署別	対象団地	対象者数	訪問回数
川崎サービスセンター	17	112	189
横浜北サービスセンター	17	96	322
湘南サービスセンター	10	71	98
県央サービスセンター	22	142	246
全 体	66	421	855

総合計	284	5,587	12,965
-----	-----	-------	--------

ランク別一覧

種 別	Aランク	Bランク	Cランク	その他	未ランク	計
県営住宅	224	1,012	1,949	708	289	4,182
横須賀市営住宅	40	144	485	125	13	807
鎌倉市営住宅	11	101	25	56	4	197
藤沢市営住宅	2		1		1	4
公社賃貸住宅	27	82	193	99	20	421
合 計	304	1,339	2,653	988	327	5,611
	5.42%	23.86%	47.28%	17.61%	5.83%	100%